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خبرسازان

درخواست کاهش سن معاینه فنی
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: »معافیت ۴ساله معاینه 
فنی خودرو پس از تولید به هیچ وجه منطقی نیســت و 
باید سن معافیت معاینه فنی خودروها به ۲ سال کاهش 
یابد.« تیمور حسینی ادامه داد: »استانداردسازی مراکز 
معاینه فنی و ارتقای تجهیزات این مراکز نیز از موضوعاتی 
است که باید در دستور کار قرار گیرد و از اصحاب رسانه 
نیــز این درخواســت را داریم کــه اطلاع‏رســانی لازم را 
در راســتای آگاهی مــردم درخصوص پیگیری تعویض 
دوره‏ای کاتالیســت و کنیســتر و نقش آنها در ایمنی و 
کاهش آلایندگی خــودرو انجام دهنــد.« او در ادامه به 
نقش خودرو در حوزه ترافیک اشاره کرد و افزود: »در کنار 
مؤلفه راه و عامل انسانی، خودرو نقش بسیار مهمی در 
سیستم ترافیک دارد و در دو حوزه کاملًا مهم یعنی حوزه 
زیست‏محیطی و حفظ جان انسان‏ها، آثار زیانبار خود را 
نشان داده و خیلی مهم است که در طراحی خودرو هر 

دو جنبه دیده شود.« 

تغییر تصاویر هشداری سیگار
رئیس دبیرخانه ستاد کشــوری کنترل دخانیات وزارت 
بهداشت از تغییر تصاویر هشداری پاکت‏های محصولات 
دخانی از سال آینده خبر داد و گفت: »تاکید ویژه ما تغییر 
بسته‏بندی تنباکوهای میوه‏ای است تا تصاویر میوه‏های 
مفیــد را از روی پاکت‏ها حذف کنند، همچنین در مورد 
پاکت‏های سیگار هم شکل بسته‏ها باید به‏گونه‏ای باشد 
که ترویج‏کننده مصرف نباشــد.« بهزاد ولی‏زاده درباره 
آخرین اخبار از استانداردسازی بسته‏بندی محصولات 
دخانی به ایسنا گفت: »۸ تصویر از میان تصاویر طراحی 
و ارزیابی شــده، در جلسات مشترک با ارگان‏های عضو 
ســتاد کشــوری کنترل دخانیات و نهادهــای ذی‏ربط 
انتخاب شد )۶ تصویر برای بسته‏بندی سیگار و ۲ تصویر 
برای بسته‏بندی تنباکو( و به‏زودی برای هماهنگی درج 
روی بسته‏بندی‏های محصولات دخانی، به وزارت صمت 
ارسال خواهد شد.« او ادامه داد: »دراین‏زمینه تاکید ویژه 
ما تغییر بسته‏بندی تنباکوهای میوه‏ای است تا تصاویر 
میوه‏های مفیــد را از روی پاکت‏ها حذف کنند. در مورد 
پاکت‏های سیگار هم، شکل بسته‏ها باید به‏گونه‏ای باشد 

که ترویج‏کننده مصرف نباشد.«

وضعیت بحرانی ۷۵ ساختمان 
رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران از کاهش تعداد 
ســاختمان‏های ناایمن پایتخت از ۱۲۹ســاختمان، به 
۷۵ ســاختمان خبر داد و گفت: »این ۷۵ ســاختمان 
ناایمن، وضعیت بحرانی دارند و باید به‏عنوان اولویت به 
ایمن‏ســازی آنها پرداخت و نمی‏توان گفت که وضعیت 
کدام‏یک خطرناک‏تر از دیگری‏ است.« به گزارش سایت 
شــهر، مهدی بابایی با اشــاره به برگزاری آخرین جلسه 
کمیته ایمنی در ســازمان آتش‏نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران برای ارزیابی مناطق ۲۲ گانه و نواحی 
۱۲۴گانه شهرداری، افزود: »براساس آخرین تصمیمات، 
مقرر شــد کمیته‏های ایمنــی در نواحی برگزار شــود و 
باتوجه به اینکه پیگیری وضعیت ساختمان‏های ناایمن 
از لحاظ حریق براســاس لایحه بهبود و توسعه خدمات 
آتش‏نشانی به‏تازگی در دســتور کار قرار گرفته، نواحی 
عملکرد مطلوبی داشته‏اند.« او ادامه داد: »ساختمان‏ها 
از لحاظ ایمنی در چهار دســته کم‏خطــر، میان‏خطر، 
پرخطر و بحرانی قرار دارند. این ۷۵ ساختمان ناایمن، 
وضعیــت بحرانــی دارنــد و بایــد به‏عنــوان اولویت به 
ایمن‏ســازی آنها پرداخت و نمی‏توان گفت که وضعیت 
کدامیک خطرناک‏تر از دیگری‏ است و باید ایمن‏سازی 

هریک از این ساختمان‏ها به‏صورت ویژه دنبال شود.«

شمســر ســراوان باید گفت که مــردم این روســتا، از هیچ امکاناتی 
برخوردار نبودند، وقتی به گروهی گفته می‌شود که ایرانی نیستید، 
دیگر نمی‌توان از آنها انتظاری داشــت. آنها تنها یک کیلومتر با مرز 
فاصله داشــتند و طبیعتاً در این شرایط به آن‌طرف مرز گرایش پیدا 
می‌کنند. وجود مردم بلوچ در پاکستان، می‌تواند فرصتی برای ایران 
به‌شمار  رود. به‌هرحال بلوچ‌ها به‌دلیل اینکه رگ و ریشه‌شان ایرانی 
اســت، ارتباط بهتری می‌توانند با ایران داشته باشند و می‌توانند در 
دولت پاکستان تاثیرگذار باشند. اما متاسفانه عکس این رفتارها اتفاق 

می‌افتد.« 

طردشدگی اجتماعی  �
محیــا واحــدی، کنشــگر اجتماعــی اســت. او به‌واســطه 
فعالیت‏هایش، ســال‏ها با کودکان بدون شناســنامه در ارتباط بوده 
و برای شناســنامه‏دار کردن‌شــان تلاش کرده است. او به هم‏میهن 
می‏گوید، چندین نســل درگیر این ماجرا هستند. یعنی پدر، مادر و 
فرزندان بدون شناســنامه‏اند. گاهی هم پیش می‏آید که پدر و مادر 
شناســنامه دارند اما فرزندان‌شــان به‌دلیل عوامل گوناگونی بدون 
مدارک شناسایی‏اند. گاهی ازدواج‏شان ثبت نشده یا نداشتن گواهی 
ولادت و... والدین به‌دلیل فقر و معضلات دیگری چون اعتیاد، موفق 
به اخذ هویت برای فرزندشــان نشــده‏‏اند. گاهی اوقات، پدر حضور 

ندارد و مادر نمی‏تواند برای فرزندش شناسنامه بگیرد.
واحدی می‏گوید که برای شناسنامه‏دار کردن ایرانیان فاقد اوراق 
هویتی، پیش‌ازاین قانون اعطای تابعیت به فرزنــدان دارای مادران 
ایرانی تصویب، اما بعد از آن لغو شــد: »بررسی‏های ما نشان داد که 
گروه بزرگی از کودکان با مادران ایرانی، نتوانسته‏اند شناسنامه بگیرند. 
طی ســال‏ها با این مشــکل مواجه بودیم که خانواده‏های ساکن در 
محلات یا مناطق محروم کشور، موفق نشدند روند گرفتن شناسنامه 
را طی کنند. دسترسی این خانواده‏ها به بطن جامعه بسیار محدود 
و کم بوده و ســازمان‏های مردم‏نهاد همیشه با معضل فقدان مدارک 
هویتــی این افراد مواجه بوده‏اند.« به گفته واحدی، در خانواده‏های 
بلوچ که در اســتان‏های شــرقی زندگی می‏کنند، نداشــتن مدارک 
هویتی، بیش‌ازپیش آنها را به سمت فقر و آسیب‏های پیچیده‏ سوق 
می‏دهد: »در منحنی رشــد، هویت مســئله بســیار مهمی است و 
ابعاد مختلفی را پوشــش می‏دهد. بخشــی از این احساس هویت، 
به ماجرای تعلق و هویت رســمی و قانونــی او برمی‏گردد. وقتی فرد 
فاقد این هویت باشــد، از جهات مختلف متضرر می‏شود. کسی که 
شناسنامه ندارد، گویی وجود ندارد و حقوق اولیه خودش را نمی‏تواند 
داشته باشــد. ما طی سال‏های گذشــته با کودکان بسیاری مواجه‏ 
بودیم که به‌دلیل نداشتن شناســنامه، از تحصیل بازمانده‏اند و این 
خود منشأ معضلات دیگری است. آنها در محل زندگی، محیط کار، 
محله و... با آسیب‏های فراوانی مواجه می‏شوند. کودکی که از رفتن 
به مدرســه منع شده، در بزرگســالی نه می‏تواند وارد دانشگاه شود، 
نه شغل درستی دست‌وپا کند و درنهایت پشتوانه مالی مناسبی هم 
نمی‏توانــد پیدا کند. برای این افراد، کوچکترین مســئله، تبدیل به 
معضل بزرگی می‏شــود. کوچکترین آن هم یک بیماری است. این 
افــراد حتی نمی‏توانند از یک درمان ســاده اســتفاده کنند و هربار 
مراجعه به پزشــک برای‌شــان هزینه بالایی خواهد داشــت؛ چراکه 
بیمه ندارند و نمی‏توانند از خدمات رفاهی استفاده کنند.« به گفته 
این کنشگر اجتماعی، تمام این اتفاقات فرد را با سرخوردگی بالایی 
روبه‏رو می‏کند و او احساس نوعی طردشدگی اجتماعی می‏کند. او 
دیگر خودش را متعلق به جامعه نمی‏داند و در بستر جامعه هم حقی 
برای خود قائل نیست. نمی‏تواند از آموزش، درمان و شغل مناسب 
بهره‏مند شــود و حتی زمانی کــه می‏خواهــد ازدواج کند، به‌دلیل 
نداشتن شناسنامه‏، نمی‏تواند ازدواج‌اش را رسمی و ثبت کند. نتیجه، 
تولد یک کودک بدون شناسنامه و هویت دیگر می‏شود: »افراد بدون 
شناسنامه گاهی از روستاها و شهرهای کوچک مهاجرت کرده و وارد 
کلانشهرها می‏شوند. ما با این افراد در استان البرز، خراسان، تهران و 
شهرهایی چون شهریار و... هم مواجه بودیم که چاره‏ای جز اسکان 
در ســکونتگاه‌های غیررسمی و فقیرنشــین ندارند و در مسیر انواع 
آسیب‏ها ازجمله فقر فراگیر، گرایش به انواع بزه و... قرار می‏گیرند. 
در این میان سازمان‏های مردم‌نهاد طی این سال‏ها برای این پدیده 
فراگیر، هم در زمینه تسهیل فرآیند گرفتن شناسنامه با ارائه خدمات 
حقوقی به کمک وکلای داوطلب، هم در ســطح آگاهی‌بخشــی و 
مطالبه‏گری، اقدامات مشخصی داشته‏اند اما متاسفانه برای بسیاری 
از این افراد روستانشین و دور از مراکز شهری، اقدامات و فرآیند گرفتن 
شناسنامه، مبهم و روشن نیست.« واحدی به نکته دیگری هم اشاره 
می‏کند، به گفته او، بسیاری از این کودکان فاقد هویت و شناسنامه، 
اســتعدادهای بالایی در زمینه‏های ورزشــی، ‏هنــری و... دارند که 
به‌دلیل نداشتن شناسنامه نتوانسته‏اند از امکانات مناسب برخوردار 
شوند، بعضاً هم تنها در فضای غیررسمی توانسته‏اند درس بخوانند 

و به‌طورکلی این افراد، حتی در زمان مرگ هم با مشکل مواجه‏اند. 

محرومیت قانونی یا ایدئولوژیک؟ �
حالا سوال این است که آیا نداشتن اوراق هویتی به‌معنی خارجی 
بودن و نداشتن تابعیت کشور محل زندگی است؟ یعنی همان اتفاقی 
که برای ایرانیان فاقد شناســنامه‌ به‌ویژه بلوچ‌هــای ایرانی رخ داده 
اســت. حســین بیات، وکیل دادگســتری و عضو هیئت‌مدیره 
انجمن حقوق اساسی ایران دراین‌باره به هم‌میهن می‌گوید: »در 
وهله اول باید بدانیم که تابعیت، دلالت بر وجود رابطه سیاسی میان 
دولت و ملت می‌کند. این رابطه سیاسی مؤید حقوق و تکالیف متقابل 
میان دولت و  ملت است. تابعیت نداشتن یا ابهام در تابعیت، مشکلات 
متعددی ایجاد می‌کند و فرد فاقد تابعیت یا فردی که ایرانی‌بودن او 
محرز نباشد، نه حقوقی دارد، نه اینکه می‌توان به او تکالیف قانونی 
را تحمیل کرد؛ وضعیتی که بخش قابل‌توجهی از ایرانیان در مرزهای 
شــرقی کشور با آن مواجه‌اند و تعداد زیادی از ایرانیان در سیستان و 
بلوچستان فاقد شناسنامه‌اند.« این حقوقدان ادامه می‌دهد: »فقدان 

شناسنامه به‌منزله فقدان تابعیت ایرانی نیست اما وقتی فرد شناسنامه 
ندارد، طبیعتاً احراز تابعیت او دچار مشــکل می‌شود. شناسنامه به 
تابعیت ایرانی جنبه اثباتی می‌دهد، یعنی فرد دارای شناسنامه ایرانی 
بدون شــک ایرانی اســت، اما فردی که چنین شناسنامه‌ای ندارد، 
ممکن است ایرانی باشد یا نباشــد.« او ادامه می‌دهد: »کشورهای 
دیگــر نیز به این افــراد به‌راحتی تابعیت نمی‌دهنــد، وقتی تابعیت 
فردی محل ابهام اســت، بدون شک انتظار می‌رود کشور دیگری به 
او تابعیت اعطا کند. اعطای تابعیت و سلب تابعیت منطبق با حقوق 
داخلی و حقوق بین‌الملل خصوصی کشورهاست. بنابراین اگر یک 
ایرانی شناسنامه ندارد و تابعیت او محل ابهام است به‌راحتی از امکان 
گرفتن تابعیت سایر کشورها برخوردار نشده و دچار مشکلات متعدد 
می‌شود.« او اضافه می‌کند:»ما انتظار داریم افرادی که درون مرزهای 
ایران زندگی می‌کنند و مدعی تابعیت ایران هســتند، دولت به آنها 
تابعیت ایرانی دهد. اما باید معذوریت‌های دولت را هم در نظر گرفت، 
به‌این‌معنی که اولین ســوال درباره فرد فاقد شناسنامه این است که 
چرا این فرد شناسنامه ندارد. اگر فرد شناسنامه نداشته باشد و اجداد 
او هم بدون شناسنامه باشــند، اما مدعی‌ است که از دیرباز در ایران 
زندگی می‌کنند، دولت مکلف است که این موضوع را احراز کند. اگر 
این موضوع احراز شــود، باید با طی‌کردن مراحل قانونی، برای فرد 
شناسنامه صادر شود. زیرا فرض بر این است که این فرد ایرانی است، 
اما دادن تابعیت ایرانی برای اتبــاع خارجی و فرزندان آنها که بعد از 
ورود به کشور بدون طی مراحل قانونی با زنان ایرانی ازدواج می‌کنند 
و صاحب فرزند می‌شوند، دولت را با معذوریت‌هایی همراه می‌کند. 
بنابرایــن احراز هویت ایرانی فــرد برای دولت، یک ضرورت اســت. 
هرچند بررسی این وضعیت، کاری سخت است به‌ویژه برای ایرانیان 
ساکن در مرزهای شرقی مانند مرز ایران با پاکستان و افغانستان.« این 
وکیل دادگستری ادامه می‌دهد: »مسئله دیگری که وضعیت صدور 
شناسنامه را در کشور با بحران مواجه کرده، این است که بسیاری از 
این افراد به‌دلیل تبعیض و بی‌عدالتی که در طول زمان به آنها تحمیل 
شــده در وضعیت اقتصادی ناگواری به‌سر می‌برند و به‌همین‌دلیل، 
امکان دریافت شناســنامه نداشته‌اند یا از مزایای داشتن شناسنامه 
و مشــکلات فقدان این مدارک آگاهی نداشــته‌اند. آنها در مناطق 
مــرزی از امکانات دولتــی بی‌بهره‌اند. اما حالا بــه این جمع‌بندی 
رسیده‌اند که با داشتن شناسنامه می‌توانند از حقوق و مزایای همه 
شهروندان ایرانی برخوردار شوند. اما متاسفانه دولت از امکانات لازم 

برای پاسخگویی به حجم بالای تقاضای دریافت شناسنامه برخوردار 
نیست.« 

قانون مدنی ایران، فصلی با عنوان »تابعیت« دارد. براساس ماده 
976 قانون مدنی، این افراد تبعه ایران به‌شــمار می‌روند: »1- تمام 
ســاکنان ایران به استثنای اشخاصی که تبعیت خارجی آنها مسلم 
باشد.)تبعیت خارجی کسانی مسلم اســت که مدارک تابعیت آنها 
مورد ‌اعتراض دولت ایران نباشد( 2 -کسانی که پدر آنها ایرانی است، 
اعم از اینکه در ایران یا در خارج متولد شده باشند.3 - کسانی که در 
ایران متولد شده و پدر و مادر آنان غیرمعلوم باشد.  4 - کسانی که در 
ایران از پدر و مادر خارجی که یکی از آنها در ایران متولد شده است،‌ 
به دنیا آمده‌اند. 5 - کســانی که پدرشان تبعه خارجی است و پس از 
رسیدن به 18 سال تمام، در ایران سکونت Domicile داشته ‌باشند.« 
بســیاری از شهروندان بلوچ از شــرایط عنوان‌شده در این 5 بند 
برخوردارند، اما ســوال این اســت کــه چرا به این افراد شناســنامه 
ایرانی داده نمی‌شــود؟ سوالی که بیات در پاسخ به آن می‌گوید: »5 
بند عنوان‌شــده در ماده 976 قانون مدنی  با وجود این‌که به ظاهر 
تسهیل‌کننده است اما در عمل ایجاد ابهام می‌کند. به‌عنوان مثال 
یکی از این بندها می‌گوید، تمام ســاکنان ایران که مدارک آنها مورد 
اعتراض دولت ایران نباشد. اگر فردی ساکن ایران است و شناسنامه 
دارد، بحثی وجود ندارد. عده‌ای از ساکنان ایران نیز شناسنامه ندارند 
و باید بررسی شود که آیا چنین افرادی سابقه تابعیت ایران را دارند. بند 
دو نیز به افرادی اشــاره می‌کند که پدر ایرانی دارند. بسیاری از افراد 
ساکن در مرزها، پدر ایرانی ندارند بلکه مادرشان ایرانی است که قانون 
می‌گوید، به این افراد هم شناسنامه ایرانی بدهیم اما این موضوع نیز 
با مشکل مواجه اســت.« او ادامه می‌دهد: »اگر اعطای شناسنامه 
به افراد ساکن در داخل مرزهای ایران مشکل است، به‌دلیل معضل 
قانون نیست. مرزهای شرقی ایران به‌ویژه در سال‌های بعد از انقلاب 
دچار محرومیت سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ایدئولوژیک شدند و 
مردم آن مناطق دچار مشکل شده‌اند و این مشکل در دولت هم وجود 
دارد. از‌یک‌طرف آنها مطالبه‌گر حقوق انســانی خود به‌عنوان یکی 
ایرانی‌اند و ازطرف‌دیگــر دولت به‌دلیل معذوریت‌های ایدئولوژیک، 
فنی، اجرایی، اداری و متغیرهای امنیتی نمی‌تواند به‌راحتی به این 
افراد شناســنامه دهد. اگر مسئله تنها قانون بود، می‌شد با آرامش و 
اعتماد بیشتر مسئله تابعیت بخش وسیعی از این افراد را حل کرد و 

به آنها شناسنامه داد.«

حسین بیات
حقوقدان:

فقدان شناسنامه 
به‌منزله فقدان 
تابعیت ایرانی 

نیست اما وقتی فرد 
شناسنامه ندارد، 

طبیعتاً احراز تابعیت 
او دچار مشکل 

می‌شود. شناسنامه 
به تابعیت ایرانی جنبه 
اثباتی می‌دهد، یعنی 
فرد دارای شناسنامه 

ایرانی بدون شک 
ایرانی است، اما 
فردی که چنین 

شناسنامه‌ای ندارد، 
ممکن است ایرانی 

باشد یا نباشد

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‏ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 

شناسه آگهی: 1646534

جمعیت هلال احمر استان قزوین در نظر دارد مناقصه عمومی یک‏مرحله‏ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( تکمیل نازک‏کاری و کارهای 
برقی و تاسیساتی ساختمان معاونت امداد و نجات مرکز پشتیبانی عملیات امداد و نجات انجیلاق  به متراژ زیربنای 1492 مترمربع به 
شماره سیستمی 2002005063000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. متقاضیان می‏توانند با مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/01 می‏باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورّخ  1402/11/09 
آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23

زمان بازگشایی پاکات: ساعت 10 صبح روز سه‏شنبه مورخ 1402/11/24
اطلاعات تماس جمعیت هلال احمر استان قزوین جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه:

آدرس: قزوین، بلوار شهید بهشتی، نرسیده به فروشگاه اتکا، کد پستی 34159-14635 
تلفن 02833365869 و 02833365874

نوبت اول
 تکمیل نازک‏کاری  و کارهای برقی و تاسیساتی ساختمان 

معاونت امداد و نجات مرکز پشتیبانی عملیات امداد و نجات انجیلاق

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قزوین

 خرید یک عدد لیفتراک دیزلی به ظرفیت 3 تن 
 جهت استفاده در انبار کالا و قطعات نیروگاهی

 به شماره فراخوان1402/47 /م.ن
ظرفیت  به  دیزلی  لیفتراک  عدد  یک  خرید  جهت  یک‏مرحله‌ای  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  تهران  برق  نیروی  تولید  شرکت    
3 تن جهت استفاده در انبار کالا و قطعات نیروگاهی خود به شماره 1402/47/م.ن و شماره فراخوان 2002001468000023 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‏گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل 900.000.000 ریال ارائه گردد.

تاریخ انتشار فراخوان: در سامانه ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1402/10/30 
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1402/11/07 

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 1402/11/17 
زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد: ساعت 8:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18

زمان اعتبار پیشنهاد: 1403/02/17
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‏گزار: 

آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: 021-44388003
م الف: 4108    شناسه آگهی: 1647020

نوبت دومتولید نیروی برق تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 83/07 مترمربع تحت پلاک 5670 فرعی از 2 اصلی بخش یک قشلاقی حوزه ثبت نوشهر استان مازندران به شماره چاپی 717244 
ب/98 با شماره الکترونیک 139820310007013332 به نام مهسا اسحاقی سابقه ثبت دارد. مالک با ارائه دو برگ استشهادیه شهود مصدق دفتر 177 نوشهر، اعلام مفقودی سند مالکیت به علت جابه‌جایی و 
درخواست صدور المثنی را نموده است. لذا مراتب برابر ماده 120 اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت طی یک نوبت آگهی می‌شود و چنانچه کسی مدعی معامله نسبت به پلاک فوق می‌باشد یا سند مالکیت نزد وی است 

مراتب را ظرف ده روز از تاریخ انتشار به این اداره اعلام نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام)ره(

مشخصات مالک: 
نام و نام خانوادگی: مهسا اسحاقی کد ملی 2190305837 تاریخ تولد: 1384/12/11 نام پدر: ولی‌اله   

شناسه آگهی: 1648306

علی اکبر مقدسی‌فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر


